GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S.L.U.

Entidad Financiera: CAIXA POPULAR OCTUBRE
N2 de Cuenta: ES75.....3420 - BCOEESMM159 2017
Fecha operacion Descripcion Importe Saldo

'31-10-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,04 € 10.197,25 €
'31-10-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-10-30 8,00 € 10.197,29 €
'31-10-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,52 € 10.189,29 €
'31-10-2017" 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-10-30 113,10 € 10.189,81 €
'31-10-2017" 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,06 € 10.076,71 €
'31-10-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-10-30 13,80 € 10.076,77 €
'31-10-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,54 € 10.062,97 €
'31-10-2017" 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-10-30 341,22 € 10.064,51 €
'30-10-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,17 € 9.723,29 €
'30-10-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-10-29 36,09 € 9.723,46 €
'30-10-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,21 € 9.687,37 €
'30-10-2017" 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-10-27 47,08 € 9.687,58 €
'30-10-2017" 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,39 € 9.640,50 €
'30-10-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-10-27 86,29 € 9.640,89 €
'30-10-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,38 € 9.554,60 €
'30-10-2017" 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-10-27 149,55 € 9.556,98 €
'30-10-2017" 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-10-27 382,61 € 9.407,43 €
'27-10-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,31€ 9.024,82 €
'27-10-2017' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-10-26 68,06 € 9.025,13 €
'27-10-2017" 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,26 € 8.957,07 €
'27-10-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-10-26 302,44 € 8.959,33 €
'27-10-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-10-26 203,45 € 8.656,89 €
'26-10-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -1,47 € 8.453,44 €
'26-10-2017" 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-10-25 324,60 € 8.45491 €
'26-10-2017" 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,42 € 8.130,31 €
'26-10-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-10-25 93,20 € 8.130,73 €
'26-10-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,91€ 8.037,53 €
'26-10-2017" 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-10-25 386,70 € 8.040,44 €
'26-10-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-10-25 258,24 € 7.653,74 €
'25-10-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,14 € 7.395,50 €
'25-10-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-10-24 31,91€ 7.395,64 €
'25-10-2017" 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,72 € 7.363,73 €
'25-10-2017" 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-10-24 159,32 € 7.364,45 €
'25-10-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,34 € 7.205,13 €
'25-10-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-10-24 78,00 € 7.205,47 €
'25-10-2017" 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,48 € 7.127,47 €
'25-10-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-10-24 551,85 € 7.129,95 €
'24-10-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,56 € 6.578,10 €
'24-10-2017' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-10-23 122,71 € 6.578,66 €
'24-10-2017" 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,93 € 6.455,95 €
'24-10-2017" 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-10-23 205,00 € 6.456,88 €
'24-10-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -3,26 € 6.251,88 €
'24-10-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-10-23 723,64 € 6.255,14 €
'23-10-2017" 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,04 € 5.531,50 €
'23-10-2017" 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-10-22 8,00 € 5.531,54 €
'23-10-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,02 € 5.523,54 €
'23-10-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-10-21 4,00 € 5.523,56 €
'23-10-2017" 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,07 € 5.519,56 €
'23-10-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-10-20 14,00 € 5.519,63 €
'23-10-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,39 € 5.505,63 €
'23-10-2017' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-10-20 84,12 € 5.506,02 €
'23-10-2017" 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,42 € 5.421,90 €
'23-10-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-10-20 90,00 € 5.422,32 €
'23-10-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,33 € 5.332,32 €
'23-10-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-10-20 198,84 € 5.334,65 €
'23-10-2017" 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-10-20 318,65 € 5.135,81 €
'20-10-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,14 € 4.817,16 €
'20-10-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-10-19 28,00 € 4.817,30 €
'20-10-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,63 € 4.789,30 €
'20-10-2017" 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-10-19 139,00 € 4.789,93 €
'20-10-2017" 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,34 € 4.650,93 €
'20-10-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-10-19 75,40 € 4.651,27 €




'20-10-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -4,02 € 4.575,87 €
'20-10-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-10-19 370,05 € 4.579,89 €
'20-10-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-10-19 526,63 € 4.209,84 €
'19-10-2017' TRF. GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S -55.000,00 € 3.683,21 €
'19-10-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,23 € 58.683,21 €
'19-10-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-10-18 46,00 € 58.683,44 €
'19-10-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,42 € 58.637,44 €
'19-10-2017' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-10-18 97,30 € 58.637,86 €
'19-10-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,43 € 58.540,56 €
'19-10-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-10-18 92,95 € 58.540,99 €
'19-10-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -3,26 € 58.448,04 €
'19-10-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-10-18 227,77 € 58.451,30 €
'19-10-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-10-18 497,04 € 58.223,53 €
'18-10-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,08 € 57.726,49 €
'18-10-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-10-17 16,00 € 57.726,57 €
'18-10-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,79 € 57.710,57 €
'18-10-2017' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-10-17 176,13 € 57.711,36 €
'18-10-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,50 € 57.535,23 €
'18-10-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-10-17 110,23 € 57.535,73 €
'18-10-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -3,32 € 57.425,50 €
'18-10-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-10-17 734,27 € 57.428,82 €
'17-10-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,09 € 56.694,55 €
'17-10-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-10-16 18,00 € 56.694,64 €
'17-10-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,98 € 56.676,64 €
'17-10-2017' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-10-16 219,64 € 56.677,62 €
'17-10-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,10 € 56.457,98 €
'17-10-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-10-16 22,50 € 56.458,08 €
'17-10-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,91 € 56.435,58 €
'17-10-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-10-16 644,14 € 56.438,49 €
'16-10-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-10-13 -6,00 € 55.794,35 €
'16-10-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO 0,03 € 55.800,35 €
'16-10-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,35 € 55.800,32 €
'16-10-2017' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-10-13 77,35 € 55.800,67 €
'16-10-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,61€ 55.723,32 €
'16-10-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-10-13 134,00 € 55.723,93 €
'16-10-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,85 € 55.589,93 €
'16-10-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-10-13 190,90 € 55.590,78 €
'13-10-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,03 € 55.399,88 €
'13-10-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-10-11 6,00 € 55.399,91 €
'13-10-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,51 € 55.393,91 €
'13-10-2017' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-10-11 112,61 € 55.394,42 €
'13-10-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,17 € 55.281,81 €
'13-10-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-10-11 35,95 € 55.281,98 €
'13-10-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -3,98 € 55.246,03 €
'13-10-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-10-11 877,44 € 55.250,01 €
'11-10-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,43 € 54.372,57 €
'11-10-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-10-10 95,92 € 54.373,00 €
'11-10-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -1,50 € 54.277,08 €
'11-10-2017' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-10-10 335,14 € 54.278,58 €
'11-10-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,09 € 53.943,44 €
'11-10-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-10-10 20,00 € 53.943,53 €
'11-10-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -3,64 € 53.923,53 €
'11-10-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-10-10 812,98 € 53.927,17 €
'09-10-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,35€ 53.114,19€
'09-10-2017' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-10-06 77,73 € 53.114,54 €
'09-10-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,09 € 53.036,81 €
'09-10-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-10-06 20,00 € 53.036,90 €
'09-10-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,96 € 53.016,90 €
'09-10-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-10-06 664,20 € 53.019,86 €
'06-10-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,82 € 52.355,66 €
'06-10-2017' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-10-05 77,35 € 52.356,48 €
'06-10-2017' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-10-05 102,75 € 52.279,13 €
'06-10-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,09 € 52.176,38 €
'06-10-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-10-05 20,00 € 52.176,47 €
'06-10-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -5,79 € 52.156,47 €
'06-10-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-10-05 1.279,63 € 52.162,26 €
'05-10-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,53 € 50.882,63 €
'05-10-2017' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-10-04 117,90 € 50.883,16 €




'05-10-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,09 € 50.765,26 €
'05-10-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-10-04 21,00 € 50.765,35 €
'05-10-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -6,61 € 50.744,35 €
'05-10-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-10-04 1.474,13 € 50.750,96 €
'04-10-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,84 € 49.276,83 €
'04-10-2017' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-10-03 185,43 € 49.277,67 €
'04-10-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,53 € 49.092,24 €
'04-10-2017' 133354001 COM. GPRS 04380152984 -3,00 € 49.092,77 €
'04-10-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-10-03 114,00 € 49.095,77 €
'04-10-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -5,22 € 48.981,77 €
'04-10-2017' 063816789 COM. GPRS 04380153021 -3,00 € 48.986,99 €
'04-10-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-10-03 1.163,33 € 48.989,99 €
'03-10-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -1,52 € 47.826,66 €
'03-10-2017' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-10-02 337,22 € 47.828,18 €
'03-10-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -4,70 € 47.490,96 €
'03-10-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-10-02 1.047,56 € 47.495,66 €
'02-10-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,14 € 46.448,10 €
'02-10-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-09-29 31,60 € 46.448,24 €
'02-10-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -4,42 € 46.416,64 €
'02-10-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-09-29 980,43 € 46.421,06 €




